with  certainty.  If  they,  having  no  permanent  abode 

here,  perform  even  once  an  act  of  trading  in  this  country, 

it  is  not  clear  how  they  escape  this  censure.  It  may, 

however,  be  well  to  quote  the  opinion  of  Putzer  (Apost. 

Fac.  n.  140),  who  thinks  that  this  censure  has  probably 

ceased  in  the  United  States,  "Quce  tamen  in  locis  ubi  Dioeceses 
cum  clew  indigeno  et  stabiliter  incardinato  erectce  sunt,  ut 

apud  nos,  probabiliter  cessavit."  If  the  censure  has  been 
incurred,  the  delinquent  can  not  be  absolved  except  in 

articulo  mortis  until  he  has  made  restitution  of  the  ac- 

quired gains  to  the  ordinary  or  vicar-apostolic.  This  is 
in  accordance  with  the  Decree  of  the  Holy  Office  of  1883. 
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(See  Coll.  P.  F.  n.  352.)  However,  if  the  delinquent  could 
not  make  restitution  while  he  wished  to  make  it,  he  could 

be  absolved  outside  of  danger  of  death  by  an  ordinary 

confessor,  as  also  when  he  has  already  made  restitution. 

(Cf.  Genicot,  vol.  2,  n.  612.)  — End  of  Note. 

Sequitur  modo  SSmi  Domini  Nostri  Constitutio,  quam 

referre  assumpsimus. 

Suspensiones  Lat^e  Sententle  Summo   Pontifici 

Reservat^e 

I.  Suspensionem  ipso  facto  incurrunt  a  suorum  Bene- 
ficiorum  perceptione  ad  beneplacitum  S.  Sedis  Capitula 

et  Conventus  Ecclesiarum  et  Monasteriorum  aliique  omnes, 

qui  ad  illarum  seu  illorum  regimen  et  administrationem 

recipiunt  Episcopos  aliosve  Prselatos  de  praedictis  Ecclesiis, 

seu  Monasteriis  apud  eandem  S.  Sedem  quovis  modo 

provisos,  antequam  ipsi  exhibuerint  Litteras  Apostolicas 

de  sua  promotione. 

II.  Suspensionem  per  triennium  a  collatione  Ordinum 

ipso  iure  incurrunt  aliquem  orclinantes  absque  titulo 

Beneficii  vel  patrimonii  cum  pacto  ut  ordinatus  non  petat 

ab  ipsis  alimenta. 

III.  Suspensionem  per  annum  ab  Ordinum  administra- 
tione  ipso  iure  incurrunt  ordinantes  alienum  subditum  etiam 

sub  praetextu  Beneficii  statim  conferendi,  aut  iam  collati, 

sed  minime  sufficientis,  absque  eius  Episcopis  litteris 

dimissorialibus,  vel  etiam  subditum  proprium,  qui  alibi 

tanto  tempore  moratus  sit,  ut  canonicum  impedimentum 

contrahere  ibi  potuerit,  absque  Ordinarii  eius  loci  litteris 
testimonialibus. 

IV.  Suspensionem  per  annum  a  collatione  Ordinum  ipso 
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iure  incurrit,  qui,  excepto  casu  legitimi  privilegii,  Ordinem